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Arvoisa puheenjohtaja, hyvät valtuutetut ja läsnäolijat 

Raahen Kokoomus tervehtii ilolla SSAB:n suunnitelmia Raahen terästehtaan modernisoinnista ja 
hiilineutraalin terästuotantoon siirtymisestä. Uskomme, että tulevat investoinnit takaavat terästuotannon 
säilymisen Raahessa vuosikymmeniksi eteenpäin. 

Terästuotannon modernisoinnin kääntöpuoli on kuitenkin, että sen myötä terästehtaan tarvitseman 
työvoiman määrä vähenee merkittävästi tulevaisuudessa, jolloin Raahesta tulee poistumaan huomattava 
määrä nykyisistä tehtaan tarjoamista työpaikoista. Mielestämme meidän on ryhdyttävä toimiin kaupungin 
työpaikkaomavaraisuuden turvaamiseksi ja uuden liiketoiminnan luomiseksi. Emme voi enää jäädä tuleen 
makaamaan. 

Esitämme, että Raahessa aloitetaan oppilaitosten ja yritysten välinen yhteistyöhanke hiilineutraalin 
teräksen jatkojalostus-, tuotekehitys-, muotoilu- ja liiketoimintaosaamisen kehittämiseksi. Yhteistyön 
tavoitteena tulee olla teräsraaka-aineen nykyistä monipuolisempi hyödyntäminen, uusien teräkseen 
perustuvien liiketoimintamallien ja innovaatioiden synnyttäminen, sekä osaajien kouluttaminen alueen pk-
yritysten tarpeisiin. 

Pohjois-Pohjanmaa saa valtakunnallisesti eniten EUn investointi- ja kehittämisrahoitusta 356,4 milj. euroa 
vuosille 2022-2027 Uudistuva ja Osaava Suomi EU-ohjelmasta. Rahoituksella Oulun yliopisto ja OSAO ovat 
luoneet miljoonien hankkeet oppimisympäristöjen kehittämiseksi, elinkeinorakenteen monipuolistamiseksi 
ja osaavan työvoiman riittävyyden varmistamiseksi. Raahen seutukunta on alisuoriutunut EU-rahoituksen 
hyödyntämisessä: viime vuosina EUn investointi- ja kehittämisrahoituksella maakuntaan luotiin yli 1500 
työpaikkaa. Tuista Ylivieskan seutu sai runsas 8 milj., mutta Raahe ainoastaan 4,6 milj. euroa. 

Paikalliset oppilaitokset, yritykset, virkamiehet ja luottamushenkilöt on saatava puhaltamaan yhteen hiileen 
alueemme yritystoiminnan kehittämiseksi ja paremman tulevaisuuden luomiseksi. Esittämämme hanke 
voisi olla Raahen Seudun Kehittämiskeskuksen koordinoima ja siihen olisi saatava mukaan Koulutuskeskus 
Brahen Metalliosasto, Lybeckerin käsi- ja taideteollisuusoppilaitos, sekä Raahen Porvari- ja Kauppakoulu. 

Toivomme, että Raahessa suhtaudutaan tähän asiaan sen ansaitsemalla vakavuudella ja ryhdymme 
asianmukaisiin toimiin. 

Raahen Kokoomuksen valtuustoryhmän puolesta, 

Jani Eteläaho


